
I.MUNICIPALIDAP DE LOTA
ALC.ALDIA

*DEPTO. DE EDUCACION-
Desígnese docente para labores de reemplazo -

LOTA.

DECRETo N'3Ef¿--=j (c)

Vistosl
La necesrdad existente por Licencia Méd¡ca presentada por

el docente de la Escuela D-684, oon Rodrigo Neira Cifuentes; Decreto OEM N" 60'l del

30.09.2015 y Decreto DEM N"803 del 14.'12.2015, que delega f¡rma bajo la fórmula "por

orden del Sr. Alcalde"; DFL N'1 del 100996 "Estatuto de los Profesionales de la

Educación": Resolución Exenta N" 1.600 de la Contraloría General de la Repúblical y en

uso de las facultades que me conf¡eren los arts 12" y 63' de la Ley N" 18 695 Orgánrc€

Constitucional de Municipaldades.

DECRETO:

DESiGNESE a la persona que se indrca para cumplir la

Iunción que se señala:

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
RUN
FUNCION
JORNADA

DESDE
HASTA
MOTIVO
CALIDAD
AFP.-SALUD

establecido en el DFL N'l del 100996, "Estatuto de los Profesionales de la

Educación", ¡mputándose 32 hrs. a la Cuenta Presupuestatia 215 21 03 005' 03 hrs

Subyención Escolar Prelerenc¡aly 03 hrs al Programa de I c¡ón Educacional.

REGISTRESEANÓTESE, COMUNIOU

RUCES
UNICIPAL

OR ALCALDE"

HDC/JIVIAB/J

DISTRIBUCIÓN:
- lnteresado
- Alcaldía
- Contralor¡a
- Transparencia MuniciPal

- Sub-Depto Remuneraclones
- Sub-Depto Personal

- Carpeta Funcionaria
- Arch¡vo

2 t AGo. 
rnru

LUIS FRANCISCO MUÑOZ ilIANRIOUEZ
Escuela Baldomero Lillo D-684

Docente de Lenguaje
32 hrs. clonológ¡cas semanalos
03 hrs. cronológ¡cas semanalss SEP
03 hrs, cronológicas semanales PIE

: 02 de agosto de 20,17

i 20 de agosto de 20'!7
r Licencia Médrca de Don Rodrigo Neira Cifuentes
:Reemplazo

PLANVITAL - FONASA

PÁGUESE lo anteriormeñle ind¡cado. de acuerdo a lo

lut*,*{)\

EL ARJONA BALL


